Edição 526 | Ano 2023
03 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 008/2023 - SEDUC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISODE EXTRATODECONTRATO-PREGÃOELETRÔNICOSRPN° 002/2022 -CONTRATON° 058/2023

Certificação Digital: DNIXMZHM-NKBLUBPA-WRGQ91VZ-JVVGTSWK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 526 | Ano 2023
03 de março de 2023

Página 3

PORTARIA N° 008/2023 - SEDUC

Certificação Digital: DNIXMZHM-NKBLUBPA-WRGQ91VZ-JVVGTSWK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Esplanada
CNPJ nº 13.885.231/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2022 (BB923452)
CONTRATO No 058/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 071/2022. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
002/2022 (BB923452). Objeto: o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE APARELHOS E INSTRUMENTOS PARA MANUTENÇÃO DOS
SERVICOS DA ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. Vigência: até
02/03/2023, a partir da assinatura do contrato.

1301      1006/2028      3.3.90.30.00/4.4.90.52.00         Fonte 1500, 1600, 1601 e 1602

Contrato Nº 058/2023. Fornecedor: DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA com valor estimado de R$ 192.502,50 (cento e noventa e dois mil, quinhentos e dois reais e
cinquenta centavos), CNPJ 02.421.679/0001-18. Data: 02/03/2023. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS
SANTOS – Prefeito Municipal

Edição 526 | Ano 2023
03 de março de 2023

Página 4

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 002/2022 - CONTRATON°
058/2023

Certificação Digital: DNIXMZHM-NKBLUBPA-WRGQ91VZ-JVVGTSWK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	PORTARIA
	PORTARIA N° 008/2023 - SEDUC

	AVISO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 002/2022 - CONTRATO N° 058/2023

		2023-03-03T14:22:09-0300